ЗАПОЛНЯЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО

Заявление

Прошу принять меня в «Совет ветеранов экологического контроля  России».

Дата

Подпись, расшифровка

Председателю Президиума Общероссийской общественной организации «Совет ветеранов экологического контроля России» Караваеву А.П.

от _____________________________

_______________________________

(Ф.И.О.)